Agilent B2900A 系列
精密电源 / 测量单元
技术资料
经济型电源 /  测量
解决方案提供出色
的性能和一流的
图形用户界面
● 综合的电压 / 电流 4 象限精密电源和测量能力，适用于简单、

14
随机附件 ( 续 )
订货信息
Agilent B2900A 图形网络界面
Agilent B2900A 图形网络界面是以网络浏览器为基础的仪器控制面板。它
支持您利用 Agilent B2900A 的内置网络服务器，在网络浏览器上简单而快速
地设置和执行测量，并通过 LAN 连接来控制 Agilent B2900A 系列设备。
IVI-C 或 IVI-COM 驱动程序
与 Windows 7 (64 位 /32 位 )、XP SP2 (32 位 ) IO 程序库 16.0 或更高版本兼
容。支持 Agilent VEE、Microsoft Visual Studio(Visual Basic、Visual C++、Visual
C#)、National Instruments LabWindows 和 LabVIEW。
LabVIEW 驱动程序 (VI)
National Instruments LabVIEW 7.0 或更高版本。NI.COM 或提供 或 LabView
驱动程序。
型号
B2901A 精密电源 / 测量单元 , 1 通道 , 100 fA, 210 V, 3 A DC/10.5 A 脉冲
B2902A 精密电源 / 测量单元 , 2 通道 , 100 fA, 210 V, 3 A DC/10.5 A 脉冲
B2911A 精密电源 / 测量单元 , 1 通道 , 10 fA, 210 V, 3 A DC/10.5 A 脉冲
B2912A 精密电源 / 测量单元 , 2 通道 , 10 fA, 210 V, 3 A DC/10.5 A 脉冲
选件
印刷手册 ( 用户指南 )
ABA 英文
ABJ 日文
AB0 繁体中文
AB2 简体中文
校准
A6J 符合 ANSI Z540 规范的校准证书
UK6 提供包含测试数据的商业校准证书
机架安装套件
1CM 机架安装套件
附件
香蕉至三轴适配器
N1294A-001 香蕉 — 三轴适配器适用于 2 线 ( 无 Kelvin) 连接
N1294A-002 香蕉 — 三轴适配器适用于 4 线 (Kelvin) 连接
用于 16442B 的互锁电缆
N1294A-011 用于 16442B 的互锁电缆 (1.5 米 )
N1294A-012 用于 16442B 的互锁电缆 (3 米 )
测试夹具
N1295A 设备 / 元器件测试夹具
如欲了解各个型号的具体差别，请参见第 2 页的比较表。
15